
Dodatek č. 3 ke smtouvě o díto 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „OptimaHzace traťového 
úseku Děčín východ (mimo) - Děčín- 
Prostřední Ž!eb (mimo) '
Smtuvní strany:
Správa žeieznic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018
Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
Adresa pro zasíiání daňových dokiadů -  faktur:Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice e-mail: ePodatelnaCFU@SDravazeleznic.cz(dále jen „Objednáte!")číslo smlouvy: E618-S-2543/2021/JANISPROFOND: 5423520018
aobchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „Spoiečnost most Prostřední Ž ieb", se sídlem STRABAG Rail a .s ., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 01.02.2021 uzavřenou dle ust. §2716 a násl. zákona č .89/20212 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:
STRABAG Rai! a.s. -  správce spoiečnostise sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370bank. spojení: ........................................... ...................................................zastoupena: Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva a Ing. Emiiem Fiiipem, členem představenstvaa
DT Mostárna, a.s. - spoiečníkse sídlem: Prostějov, Dolní 100, PSČ 797 11,IČO: 277 01 042, DIČ: CZ27701042

Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 1 / 5

mailto:ePodatelnaCFU@SDravazeleznic.cz


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 4709bank. spojení:........................................ ..........................................................zastoupena: Ing. Jiřím Schuimeisterem, předsedou představenstva a Ing. Janem Furišem,místopředsedou představenstvaa
STRABAG AG - spoiečníkSpolečnost založena a existující dle práva Rakouské republiky, se sídlem Ortenburgerstrasse 27, 9800 Spittal and der Drau, Rakouská republikaPodnikající na území České republiky prostřednictvím svého odštěpného závodu
STRABAG AG -  odštěpný závodse sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5IČO: 659 90 960, DIČ: CZ 65990960zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 18846bank. spojení:............................................ ................................................... zastoupena: Ing. Ondřejem Novákem, vedoucím odštěpného závodu
Korespondenční adresa:Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem(dále jen „Zhotovíte!")číslo smlouvy: 1-01-21-002-GDCB

PREAM BULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 jsou následující skutečnosti:1) Úprava Smtuvní ceny v souvislosti s Variací administrovanou ve schválených změnových listech stavby č. 4, 5, 6 a 7 (dále také jen jako „ZL").a) U ZL č. 4 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVVZ").Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši . . . ....................... Kč a méněpráce v celkové výši - . ......... ............... ......Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 5 ZZVZ vyplývajících z Variace administrované ZL č. 4 činí ........... ...............Kč, což představuje navýšení o cca 0,06 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Rozdíl mezi změnou závazku administrované Variace ZL č. 4 a úpravou smluvní ceny činí rozdíl -0,02 Kč a je způsoben chybou zaokrouhlení programu ASPE u SO 91-51-04.Číslo ZL Vícepráce Méněpráce CelkemZL č.4 ............................. . ............................. 652 487,25 KčCelkem 970 823,07 Kč -318 335,82 Kč 652 487,25 Kč

b) U ZL č. 5 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení §100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVVZ").Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši + 179 385,80 Kč a méněpráce v celkové výši -  0,00 Kč.
Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 2 / 5



Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 100 ZZVZ vyplývajících z Variace administrované ZL č. 5 činí ........... ................ . č, což představuje navýšení o cca 0,02 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.Číslo ZL Vícepráce Méněpráce CelkemZLč.5 ............................. . .......... ..... 179 385,80 KčCelkem 179 385,80 Kč -0,00 Kč 179 385,80 Kč

c) U ZL č. 6 a 7 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVVZ"). Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši . . . . . . ....................... Kč a méněpráce v celkové výši -  0,00 Kč.Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 5 ZZVZ vyplývajících z Variace administrované ZL č. 6 a 7 činí ...... ........................Kč, což představuje navýšení o cca 0,52 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.Číslo ZL Vícepráce Méněpráce CelkemZL č.6 . . .............................. . .......... ..... . . ..............................ZLč.7 . . .............................. . .......... ..... . . ..............................Celkem 5 619 955,74 Kč -0,00 Kč 5 619 955,74 
Kč

2) Administrativní oprava v textu specifikace jednotlivých Sekcí v příloze č. 6 Smlouvy -  Příloha k nabídce. V souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje příloha č. 6 Smlouvy.
I.Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 16 Smlouvy o dílo, dohodly na úpravě Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2543/2021/3AN, číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-21-002-GDCB, uzavřené dne 30. 07. 2021 takto:

1) Smiuvní cenaSmluvní strany se z důvodu schválení změnového listu č. 1 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele zahrnutých do Smluvní ceny:
Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 4 
Snížení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 4 
Dopinění snížení nákiadů Zhotoviteie, chyba 
zaokrouhiení programu ASPE

....................... 
......................

............

Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 5 
Snížení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 5

....................... 
............

Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 6 
Snížení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 6

.... . .................... 
............

Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 7 
Snížení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 7

.... . .................... 
............

Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 3 / 5



Cena Dita die Dopisu nabídky činita 
Smtuvní cena Díia ve znění dodatku č. 2 činí 
Smiuvní cena Díia ve znění dodatku č. 3 činí

1 082 503 369,67 Kč bez DPH. 
1 092 306 202,26 Kč bez DPH. 
1 098 758 031,03 Kč bez DPH.

2) Čiánek 20 -  Příiohy, které tvoří nedíinou součást této Smiouvy o díio:ruš/ se zněn/ é/ánku 20 a nahrazuje se novým seznamem př//o/? ve zněn/;
20. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo;Příloha č. 1 Rekapitulace ceny -  nové zněn/ ke ďn/ poďp/su Dodatku č. 3 Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nové zněn/ ke dn/ podp/su Dodatku č. 2Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů -  nové zněn/ ke dn; podp/su Dodatku č. 2Příloha č. 4 Harmonogram postupu pracíPříloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajůPříloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 Smluvních podmínek) -  nové zněn/ke dn/ podp/su Dodatku č. 3Příloha č. 7 Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu Smlouvy o dílo /Pokud j'e vydráno v/ce Zdotov/te/ů na zák/adě spo/ečné nad/dkyjPříloha č .8 Příloha č. 9 Příloha č.10 Příloha č . l l  Příloha č. 12

NEOBSAZENOŽádost o poskytnutí zálohové platby NEOBSAZENOOsvědčení o řádném plnění veřejné zakázkyZměnový list č. 2 -  deagregace položek č. 54, č. 56 a č. 96
3) Příioha č. 1 Smiouvy o díio -  Rekapituiace ceny die Dopisu nabídkySmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Ruší se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu Dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu Dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.
4) Příioha č. 6 Smiouvy o díio -  Příioha k nabídceSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 Příloha k nabídce. Ruší se znění přílohy č. 6 platné k datu podpisu Dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu Dodatku č.3, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3 (současně příloha č.6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2543/2021/JAN, číslo smlouvy zhotovitele: 1-01-21-002-GDCB, uzavřené dne 30.07.2021, nedotčené tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.
Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 4 / 5



4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž čtyři vyhotovení obdrží Objednatel a čtyři vyhotovení Zhotovitel.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohou Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové zněn/' p/ařné

ke dn/ podp/su Dodatku č. 3Příloha č. 2 (Příloha č. 6 Smlouvy) -  Příloha k nabídce -  nové zněn/p/ařné ke dn/ podp/su
Dodatku č. 3

V Praze
1 5 - 08-  2022

Za „Spoiečnost most Prostřední Ž!eb\ kterou tvoří STRABAG Rall a .s ., DT Mostárna, a .s ., a STRABAG AG, v Ústí nad Labem

Ing. Mojmír Nejezchiebnáměstek GŘpro modernizaci dráhySpráva železnic, státní organizace
Ing. Luboš Tomášekčlen představenstva STRABAG Rail a.s. Ing. Emí) Fitipčlen představenstva STRABAG Rail a.s.

Ing. Jiří Schuimeisterpředseda představenstva DT Mostárna, a.s. Ing. Jan Furišmístopředseda představenstva DT Mostárna, a.s.

Ing. Ondřej Novákvedoucí organizační složky STRABAG AG

Dodatek č.3 ke smtouvě o dí!o na Zhotovení stavby 5/5



PŘÍLOHA Č. 1 (současně PŘÍLOHA Č .l Smlouvy) 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):
%*' -\rpe Pmm: SIRABAGRaÚB.5. Sbnm: 1313 R e k a p itu la c e  ú r o d n í č ie n ě n í s ta v b yzm0b-5423?20018 - Optimalizace traťového useku Děčín ív^hod (mimo) -  Děčin-Prostredni Žieb (mimo)Varianta: ZŘ - Optimalizace traťového useku Děčín východ (mimo) -  Děčin-Prostredni Žíeb (mimo) Odbytov á cena [Kc] : 1 098 753 031.03Objekt Popis ocD. 1 - Zeieznicn! zabezpečovací zařízení ....................... ..PS 90-01-11 - ŽST Děčín východ, úpravy staničního zabezpečovacího zařízení PS 91-01-21 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. úpravy traťového zabezpečí PS 92-01-11 - ŽST Děčín Prostřední Žleb. úpravy staničního zabezpečovacího za ........................ ...................... ........................D.2 - Žetezničn! sdětovací zařízení .........................PS 91-02-51 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. DOK a TK (SŽDC)PS 91-02-53- Děčín východ-Děčín Prostřední Žleb. úpravy stávajících sděl. kabel PS 91-02-54 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. přenosový systém PS 91-02-91 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. dálková diagnostika

........................ ...................... .................... ......................D.3 - Silnoproudá technologie včetně DŘT ........................PS 91-03-61 - Děčín-Prostředn! Žleb. STS 6kV. úprava technologie PS 91-03-62 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. TT3 6kV. technologie PS 92-03-11 - ŽST Děčín Prostřední Žleb. DŘT PS 92-03-12 - ED Ústi nad Labem, doplnění DŘT
........................ ........................ ...................... ......................E l 1.1-Žetezniční svršek .........................30 91-10-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žteb. žetezniční svršek 30 91-14-01 - Děčín východ -  Děčín-Prostřední Zieb. výstroj trať ........................ ....................E l. 1.2-Železniční spodek .........................SO 91-11-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. železniční spodek SO 91-11-02 - Oěčin východ - Děčín Prostředni Žleb. žel. spodek - svodně potrubí SO 91-11-03 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. že), spodek - svodné potrubí ...................... ..................... .......................E1.10 - Protihlukově objekty ........................SO 91-27-01 - Protihiuková stěna vievo km 457.724 - 458,044 30 91-27-02 - Protihluková stěna vpravo km 457.724 - 458,041 ...................... .....................E l .3 - Železniční přejezdy .......................30 91-13-01 -Železniční přejezd v km 457,841 ......................E 1.4 - Mosty, propustky, zdi ..............................30 91-20-01 - Železniční most přes Labe v ev. km 458,75630 91-20-01.1 -Železniční most přes Labe v ev. km 458,756 - plavební znaky30 92-20-01 - Děčín Prostřední Žleb, kabelové lávky .......................... .................. ....................E 1.5 - Ostatní inženýrské objekty ........................30 91-54-03 - Děčínský tunel, úprava veden! NN - veřejné osvětlení T3 Děčín, v 30 91-55-03 - Děčín východ -  Děčín Prostřední Žleb. úprava vedení UPC. v km 4 30 91-55-05 - Česko-saské přístavy. Úprava sdělovacího vedení, v km 458,630 30 91-55-06 - Děčínský tunel, úprava vedení UPC. v km 458,234 SO 91-80-01 - Příprava území 30 91-82-01 - Terénní úpravy SO 91-83-01 - Kácen! a náhradní výsadbaSO 91-84-02 - Děčínský tunel, zabezpečen! veřejných zájmů - provizorní kabelovi 30 91-84-03 - Děčínský tunel, zabezpečen! veřejných zájmů - obnova plotu km4ř

................... ................... .................. .................. ..................... . ................... ...................... ................. ....................E 1 6 - Potrubní vedení .......................SO 91-50-01 - Přeložka kanalizace DN 600 SVS. km 458.04 30 91-50-02 - Děčínský tunel, přeložka kanalizace DN 300 SVS, km 468,051 30 91-50-03 - Děčínský tunel, úprava šachty - bezejmenná vodoteč, km 458,220 30 91-51-01 - Přeložka vodovodu DN 200 - SČVK a sSO 91-51-02.1 - Děčínský tunel, provizorní úpravy vodovodů DN 80 SVS, km 458. 30 91-51-02.2 - Děčínský tunel, provizorní úpravy vodovodů DN 80 SVS. km 458. SO 91-51-04 - Děčínský tunel, přeložka vodovodu DN 400 SVS. km 458,210 až 4!

................... ................... ................. ........................ ..................... ................... ......................

Přítoha č. 1, Přítoha č . 2Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 1 / 1 2



%  ^pe Fmnj; SIRABAGRaü a.5. Smra: 3313 R e k a p ita ta c e  ú t o t i i í  č le n ě n í s ta v b yStavba: zmD?-ó4í3?2&01S - Optimahzace traťového úseku Děčín vvvhod Imitno) -  Děčín-Prostředni Žleb (mimo)
Odbytmá četa [Kč] 1 OP! 73! 03!,03Objekt Popu oc30 91-52-01 - Česko-Saské přístavy, přetožka STL ptynovodu Termo Děčín, v km ...................E1.7-Žetezničn! tunely ...................... ..SO 91-25-01 - Železniční tuně! 458,363 (č. 59) Děčínský 30 91-25-02 - Železniční tunel km 0.503 (č. 73) Loubský .......................... ........................E 1.8 - Pozemní komunikace .......................30 91-30-01 - DĚČÍNSKÝ TUNEL. ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNÍKACE UL U STŘE SO 91-84-01 - DĚČÍNSKÝ TUNEL. ZABEZPEČENÍ VEŘEJNÝCH ZÁJMŮ - PRO\, ...................... .......................E-2 - Pozemní stavební objekty .....................SO 91-61-01 - Děčín východ-Děčín Prostřední Žíeb. TTS 6/0.4kV - stav.část 30 91-66-01 - Děčínský tuně). Úprava dětského hřiště a mobiííáře, km 458,280 SO 92-61-01 - Děčín Prostřední Žíeb. STS 6kV - stav. úpravy v km 4,068 ................. ...................... ...... . . ..........E.3.1 - Trakční vedení ........................SO 91-71-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žíeb. trakční vedení SO 91-71-02 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žíeb. úpravy napájecího vedení ....................... .........................E3.4 - Ohřev výměn ...................SO 92-74-01 - ŽST Děčín Prostředni Žleb. Úprava EOV č.3 ....................E.3 3 - Rozvodny vn. nn. os věděn! a dálkové ovládání odpojovačů .........................30 91-76-01 - Žeíezničm tunel km 458,363. rozvody nn a osvětíení SO 91-76-02 - Žeíezničn! most km 458.756, osvětíen? plavebních znaků 30 91-76-03 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žíeb, úprava rozvodu 6kVť50Hz SO 91-76-04 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žíeb. úprava DOÚO

...................... ...................... ........................ .......................E.3.7 - Ukotejnéní kovových konstrukcí .....................30 91-77-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žíeb, ukotejnén! kovových konstn. ........................E.3.8 - Vnější uzemnění ....................SO 91-78-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žíeb, TTS 6 kV, vnější uzemnění ....................SO 90-90 - Likvidace odpadů včetně dopravy .......... ...........SO 90-60 - Likvidace odpadů včetně dopravy ........................SO 93-93 - Všeobecný objekt .........................SO 98-98 - Všeobecný objekt .........................

Příloha č. 1, Přííoha č. 2Dodatek č.3 ke smtouvě o dí)o na Zhotovení stavby 2 /1 2



PŘÍLOHA Č. 2 (současně PŘÍLOHA Č.6 Smiouvy)

Přítoha k nabídce

SPRÁVA
ŽELEZNtC

Pří!oha k nabídce
„Optimaiizace traťového úseku Děčín 
východ (mimo) -  Děčín-Prostřední Ž!eb 
(mimo)"

Všechny následující údaje musejí být vyplněny před podáním Nabídky (s výjimkou položek, u nichž byly vloženy požadavky Objednatele).Všechny odkazy na jednotlivé Články a Pod-články uvedené v této Příloze k nabídce znamenají odkazy na Články a Pod-články Smluvních podmínek.
1.1.2.2 Název a adresa Objednateie

Správa žeteznic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO : 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384
1.1.2.3 Název a adresa Zhotoviteie„Společnost most Prostřední Žleb"Sídlo: STRABAG Rail a.s.Železničářská 1385/29, Střekov,400 03 Ústí nad Labem............... . ........................................................................................................................................................
1.1.2.4 Jméno (název) a adresa Správce stavbyIng. Martin SchejbalSpráva železnic, státní organizaceStavební správa západVojtěšská 856/2, 400 01 Ústí nad LabemM.......... . . ......... ......... ......... .......... .... ........... ................. . . . ..........................................
1.1.3.7 Záruční dobaZáruční doba je  specifikována v pod-článku 11.1 a v Technické specifikaci.

Přítoha č. 1, Přítoha č . 2Dodatek č.3 ke smtouvě o dí!o na Zhotovení stavby 3 / 1 2



1.1.4.15 FakturaU zhotovování Díla, které je spolufinancováno z prostředků OPD 2 nebo CEF, budou Faktury vystaveny dle vzoru specifikovaného ve směrnici Objednatele SŽDC SM č. 41 Oběh účetních dokladů v platném znění, který Objednatel zašle Zhotoviteli v elektronické podobě. U zhotovování Díla, které je financováno z národních zdrojů, budou Faktury vystavené v souladu s Právními předpisy. Vystavené Faktury se mají za kompletní, obsahují-li kromě náležitostí stanovených Právními předpisy také následující přílohy:a) Soupis zjišťovacích protokolů,b) Zjišťovací protokoly,c) Správcem stavby odsouhlasený soupis provedených prací.Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Zhotovitel může za účelem splnění povinností podle tohoto odstavce 1.1.4.15 předložit Objednateli společně s Fakturou také podkladové dokumenty předkládané společně s Vyúčtováním, obsahují-li informace požadované v písm. a) až c) tohoto odstavce 1.1.4.15.
1.1.5.6 Definice sekcí

Specifikace jednotiivých Sekcí:

Sekce Činnosti Typ výiuky Doba trvání

Sekce 1 stavební Všechny SO a PS (obsaženy v Sekci 2 - 4) a SO 98-98 kromě položek č. 1, 2, 3, 5 a 6. 23 měsíců
Sekce 2 (viz Etapu 0 v HMG)

- V T D  o c e lo v é  k o n s tr u k c e  m o s tu  a m o n tá ž n í d o k u m e n t a c e ,
- z a jiš t ě n í  m a te riá lu  pro v ý ro b u  o c e lo v é  k o n s tr u k c e  m o s tu ,
- v ý r o b a  o c e lo v é  k o n s tr u k c e  m o s tu ,-  p ř íp ra v a  na z a ř íz e n í s t a v e n iš t ě ,( b á r k y , p lo š in y , m o n tá ž n í k o n s tr u k c e  a p o d .)

-není třeba 10 měsíců od Data zahájení prací(Předpokládaný termín 06/2021 - 03/2022)

Sekce 
1 stave

bní Sekce 3 (viz Etapu 1 v HMG)
-  ú p r a v y  ž e le z n ič n íh o  sv rš k u  a s p o d k u ,-  r e k o n s tr u k c e  m o s tu  p ř e s  L a b e ,
-  s a n a c e  D ě č ín s k é h o  tu n e lu ,
- ú p r a v y  tra k č n íh o  v e d e n í ,
- ú p r a v y  z a b e z p e č o v a c í  z a ř íz e n í,
- ú p r a v y  s d ě lo v a c íh o  z a ř íz e n í,
- ú p r a v y  silo v ý ch  v e d e n í ,
- n e z b y tn é  p ře lo ž k y  I S  v  p ro sto ru  s t a v b y  (k říže n í s t r a t í) ,-  p ro tih lu k o v é  o p a tř e n í,
- ú p r a v a  ú z e m í d o t č e n é h o  s ta v b o u

260N + výluky v dopravních pauzách (viz DSP, část B, kap. 8.7 a 8.9)
11 měsíců od ukončení Sekce 2 (předpokládané zahájení vlastních stavebních prací v 03/2022)

Sekce 4 (viz Etapu 2 v HMG)
-  d o k o n č e n í d e m o n tá ž e  s t á v a jíc í  o c e lo v é  k o n s tr u k c e  m o s tu ,-  d o k o n č e n í ú p ra v  v  to k u  a na b ře zích  ře k y  L a b e ,-  ú p r a v a  ú z e m í d o t č e n é h o  s ta v b o u  - n á s le d n á  ú p ra v a  G P K

1 x 6  hod (viz DSP, část B, kap. 8.7 a 8.9)
2 měsíce od ukončení Sekce 3 (Předpokládaný termín 03/2023 - 04/2023

Dokončení Díla Položky SO 98-98 č. 1, 2, 3, 5 a 6. 6 měsíců po ukončení Sekce 1 stavební

PřMoha č. 1, Přítoha č. 2Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 4 / 1 2



1.3 Etektronícké přenosové systémyElektronickým přenosovým systémem ve smyslu pod-článku 1.3 se rozumí zasílání elektronických dokumentů prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky Objednatele s ID: uccchjm nebo zasílání elektronické pošty emailem na emailovou adresu člena Personálu objednatele, který je oprávněn v dané věci za Objednatele jednat. Emailová adresa příslušného člena Personálu objednatele bude Zhotoviteli sdělena Správcem stavby. Změnu nebo doplnění dalšího bankovního spojení Zhotovitele ve smyslu článku 14.7 lze v elektronické formě provést výlučně na základě žádosti doručené do datové schránky Objednatele specifikované v této Příloze k nabídce.
1.4 Rozhodné právoSmlouva se řídí českým právem.
1.4 Rozhodující jazykRozhodujícím jazykem je český jazyk.
1.4 Komunikační jazykKomunikačním jazykem je český jazyk.
1.7 PostoupeníDop/ňuje se ďruňý a tref/ odstavec, současný dru/iý odstavec se stává čtvrtým.Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele až do doby skončení poslední záruční doby (včetně veškerých prodloužení) převést svoji podnikatelskou činnost ani její část. Převodem podnikatelské činnosti se rozumí přeměna Zhotovitele (s výjimkou fúze) nebo převod jeho obchodního závodu či jeho části.Pokud dojde v důsledku převodu podnikatelské činnosti Zhotovitele ke změně v osobě Zhotovitele, je  nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky převodu podnikatelské činnosti či její části, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci zadávacího řízení. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí Správce stavby o přerušení prací dle Pod-článku 8.8 [Přerušen/*práce] z důvodů na straně Zhotovitele.
1.14 Spotečná účast dvou a více zhotovitetůV případě zhotovování Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou nesou odpovědnost za plnění jejich povinností ze Smlouvy všichni Zhotovitelé společně a nerozdílně. Jako vedoucí Zhotovitel je určen STRABAG Rai! a.s. (dále jen Vedoucí zhotovitel). Vedoucí zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn ve věcech Smlouvy zastupovat každého ze Zhotovitelů, jakož i všechny Zhotovitele společně a je oprávněn rovněž za ně přijímat pokyny a platby Objednatele. Vystavovat daňové doklady -  faktury za činnosti vykonávané v případech zhotovování Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou je povinen vůči Objednateli pouze Vedoucí zhotovitel, tj. na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č .235/2004 Sb ., o dani z přidané hodnoty).Vedoucí zhotovitel musí své zmocnění prokázat doložením příslušného zmocnění, které tvoří Přílohu č. 7 Smlouvy o dílo. Zmocnění Vedoucího zhotovitele musí trvat po celou dobu trvání této Smlouvy. Změna Vedoucího zhotovitele musí být oznámena Správci stavby spolu se sdělením souhlasu ostatních Zhotovitelů. Účinnost změny Vedoucího zhotovitele vůči Objednateli nastává uplynutím třetího pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Ke změně bankovního spojení může dojít pouze postupem uvedeným v pod-článku 14.7 Smluvních podmínek.
1.15 Socíátní odpovědnostZhotovitel se zavazuje:* Na základě požadavku Objednatele umožnit exkurzi skupině studentů vysoké nebo střední školy v oboru relevantním k Dílu.

Přítoha č. 1, Přítoha č . 2Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 5 / 1 2



2.1 Právo přístupu na staveništěPřístup na Staveniště bude Zhotoviteli umožněn od předání staveniště do dne předání Dokumentů souvisejících s předáním Díla dle pod-článku 7.9.
2.3 Personái objednateieVe věcech smluvních a obchodních (vyjma podpisu Smlouvy o dílo a případně jejích změn a dodatků):J .................................................................................... .............................................................................................................................................. .................................................................................................................Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek:........ ............................ ............................................. ...................... ............................................ .................................................................................................................................................................................Úředně oprávněný zeměměřický inženýr:........ .................................................................................................................................................... ..................................................................................................................................
3.1 Povinností a pravomoc správce stavbySprávce stavby je oprávněn na žádost Zhotovitele upravit délku lhůt uvedených v Technické specifikaci nebo v dalších předpisech vydaných Objednatelem pro ty SO a PS, u kterých je mezi dnem Zahájení prací a zahájením realizace těchto SO a PS kratší časový úsek, než jsou tyto požadovanélhůty.
3.1 Zajištění souhiasu objednateieZvláštní souhlasem se v případě ustanovení dle pod-odstavce (2) tohoto pod-článku rozumí uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.
4.2 Zajištění špinění smiouvyBankovní záruku za provedení Díla je Zhotovitel povinen poskytnout ve výši alespoň 10 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky, tj. 108.250.337 Kč.Bankovní záruku za odstranění vad Díla je Zhotovitel povinen poskytnout alespoň ve výši 5 % z nabídkové ceny uvedené v Dopis nabídky, tj. 54.125.168,50 Kč.

4.2.1 Bankovní záruka za pinění díiaDop/ňuje se nový pátý odstavec a pořad/ da/š/c/i se tak o jedno m/sto posunuje.V případě, že Zhotovitel převede v souladu sPod-článkem 1.7 s předchozím písemným souhlasem Objednatele svoji podnikatelskou činnost či její část a v důsledku tohoto převodu dojde ke změně v osobě Zhotovitele, musí být Objednateli do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatelské činnosti či její části, předložena Bankovní záruka za provedení Díla vystavená pro nového Zhotovitele. Objednatel vrátí předchozí Bankovní záruku za provedení Díla Zhotoviteli do 21 dnů poté, co obdrží Bankovní záruku za provedení Díla vystavenou pro nového Zhotovitele.Do šestého odstavce /pod/e nového pořad/) se za pododstavec (d) dop/ňuj/ da/š/ dva pododstavce.*
Přítoha č. 1, Přítoha č . 2Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 6 / 1 2



(e) při převodu podnikatelské činnosti Zhotovitele nebo její části nebude Objednateli do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatelské činnosti či její části, předložena Bankovní záruka za provedení Díla vystavená pro nového Zhotovitele. V takovém případě může objednatel nárokovat plnou částku Bankovní záruky za provedení Díla,(f) Zhotovitel v rozporu s Pod-článkem 1.7 převede svoji podnikatelskou činnost bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, kdy v takovém případě může Objednatel nárokovat plnou částku Bankovní záruky za provedení Díla.
4.2.2 Bankovní záruka za odstranění vad Dí!aDop/nuje se nový čtvrtý odstavec a pořad/ da/š/cd se tak o jedno m/sto posunuje.V případě, že Zhotovitel převede v souladu s Pod-článkem 1.7 s předchozím písemným souhlasem Objednatele svoji podnikatelskou činnost či její část a v důsledku tohoto převodu dojde ke změně v osobě Zhotovitele, musí být Objednateli do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatelské činnosti či její části, předložena Bankovní záruka za odstranění vad Díla vystavená pro nového Zhotovitele. Objednatel vrátí předchozí Bankovní záruku za odstranění vad Díla Zhotoviteli do 21 dnů poté, co obdrží Bankovní záruku za odstranění vad Díla vystavenou pro nového Zhotovitele.Do pátého odstavce fpod/e nového pořad/) se za pododstavec fd) dop/ňují da/š/ dva pododstavce.*(e) při převodu podnikatelské činnosti Zhotovitele nebo její částí nebude Objednateli do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatelské činnosti či její části, předložena Bankovní záruka za odstranění vad Díla vystavená pro nového Zhotovitele. V takovém případě může objednatel nárokovat plnou částku Bankovní záruky za odstranění vad Díla,(f) Zhotovitel v rozporu s Pod-článkem 1.7 převede svoji podnikatelskou činnost bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, kdy v takovém případě může Objednatel nárokovat plnou částku Bankovní záruky za odstranění vad Díla.
4.3 Zástupce zhotovíteieZdeněk Pavel, ředitel oblasti, Tel: 602 655 598, email: zdenek. pavel(a)strabaa.com. obchod.rail@strabaa.com.
4.4.2 Speciáiní činnosti a zařízeníTento pod-článek se nepoužije.
4.4.4Doplňuje se bod (d):Zhotovitel je povinen zajistit, aby osoby, které Zhotovitel uvedl v nabídce dodavatele za účelem splnění kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách, se přímo podílely na plnění Díla alespoň v rozsahu jejich písemného závazku k poskytnutí určeného plnění. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby Správce stavby byl schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.
4.27 Povinnost zhotovitele zapiatit smiuvní pokutuPododstavec (j) se dop/nuje o text.* „...převed/ svoj/ podn/kafe/skou č/nnost něho je j/  čá st,..."  a nově znú(j) Zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převedl svoji podnikatelskou činnost nebo její část, postoupil nebo dal do zástavy byť i jen částečně pohledávky související s prováděním Díla třetí osobě v rozporu s Pod-článkem 1.7 [Postoupení];
4.27 Smiuvní pokutaVýše smluvní pokuty dle jednotlivých ustanovení Smluvních podmínek činí:

Přítoha č. 1, Přítoha č . 2Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 7 / 1 2

mailto:obchod.rail@strabaa.com


Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1% z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky za každý takový případ.
Pod-čtánek 4.27 (b)Za každý započatý den prodlení se splněním závazného milníku pro finanční plnění je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z minimální částky stanovené pro příslušný závazný finanční milník ve smyslu pod-článku 4.28.Není-ll v této Příloze k nabídce u příslušného závazného milníku stanovena minimální částka finančního plnění, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výší 0,1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.Za každý započatý den prodlení se zahájením provádění Díla do 14 dnů ode dne oznámení o Datu zahájení prací dle pod-článku 8.1 je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.
Pod-čtánek 4.27 (c)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé porušení povinnosti. 
Pod-čtánek 4.27 (d)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % zčásti Smluvní ceny odpovídající příslušné Sekci, s jejímž dokončením je Zhotovitel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Všeobecného objektu za každý započatý den prodlení s dokončením celého Díla dle Pod-článku 8.2, minimálně však 2 000 Kč za den.
Pod-čtánek 4.27 (e) a pod-čtánek 8.7Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % zčásti Smluvní ceny odpovídající příslušné Sekci, která nemohla být uvedena do provozu, a to za každý započatý den prodlení.
Pod-čtánek 4.27 (f)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z části Smluvní ceny odpovídající dotčenému objektu/dotčeným objektům, kterých se nedokončená práce, vada nebo poškození týká, a to za každý jednotlivý případ a za každý započatý den prodlení.
Pod-čtánek 4.27 (g)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.
Pod-čtánek 4.27 (h)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.
Pod-čtánek 4.27 (t)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý případ a za každý započatý den prodlení.
Pod-čtánek 4.27(j)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za každý případ porušení povinnosti ve výši 3% z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky.
Pod-čtánek 4.27 (k)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výší 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, maximálně však 20 000 Kč za každý zjištěný případ. Pokud Zhotovitel nezjedná nápravu do 14 dnů ode dne zápisu Objednatele do Stavebního deníku o zjištění nedostatku, je povinen uhradit další smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý další den, až do dne, kdy odstraní veškeré nedostatky ve vedení Stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě.

Pod-čtánek 4.27 (a)

Přítoha č. 1, Přítoha č . 2Dodatek č.3 ke smtouvě o dt!o na Zhotovení stavby 8 / 1 2



Pod-číánek 4.27 (!)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, maximálně však 100 000 Kč, za každý zjištěný případ takové povinnosti. Pokud Zhotovitel nezjedná nápravu do 14 dnů, je povinen uhradit další smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý další den, a to až do dne, kdy předmětnou Zprávu o postupu prací předá Správci stavby.
Pod-čtánek 4.27 (m)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, maximálně však 200 000 Kč, za každý zjištěný případ.
Pod- čtánek 4.27 (n)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé zjištění porušení povinnosti.
Pod-čtánek 4.27 (o)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
Pod-čtánek 4.27 (p)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.
Pod-čtánek 4.27 (q)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.
Pod-čtánek 4.27 (r)Zhotovitel je  povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1% z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý případ porušení povinnosti.
Pod-čtánek 4.27 (s)Zhotovitel je  povinen uhradit smluvní pokutu ve výši a za podmínek stanovených ve smlouvě o zpracování osobních údajů, která je  Přílohou č. 5 Sm louvy o dílo.
4.27 Maxtmátní cetková výše smtuvních pokutMaximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy je stanovena ve výši 30 % nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.
4.28 Postupné závazné mttníkyPro provádění Díla jsou stanoveny následující milníky:.  dokončení Sekce 2 (Etapu 0 dle HMG dle DSP) do 03/2022,* dokončení Sekce 3 (Etapy 1 dle HMG dle DSP) do 03/2023 (11 měsíců od ukončení Sekce/Etapy 0 dle HMG).
8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodtoužení doby pro dokončeníZhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 29 
měsíců od Data zahájení prací.
8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozuZhotovitel je povinen dokončit Sekci 3 (Etapu 1 dle HMG z DSP) v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 11 měsíců od ukončení Sekce 2 (Etapu 0 dle HMG v DSP).

Pří!oha č. 1, Přítoha č . 2Dodatek č.3 ke smíouvě o díío na Zhotovení stavby 9 / 1 2



8.7 Náhrada škody za zpožděníZhotovitel nahradí Objednateli ve smyslu pod-článku 8.7 škodu vzniklou zpožděním ve výši převyšující uhrazenou částku smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem za takové zpoždění podle pod-článku 4.27.
8.7 Maximátní částka náhrady škody za zpožděníCelková výše náhrady škody za zpoždění je stanovena ve výši nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.
11.1 Détka záruční dobyZhotovitel poskytuje na Dílo záruku v níže uvedené délce počínaje ode dne vydání Potvrzení o převzetí* na železničním svršku (užitý materiál) a geometrického uspořádání koleje (užitý materiál) v trvání 2 let,* na nosné konstrukce a jejich povrchy, na izolace proti vodě, izolace proti vodě mostovek ocelových mostů, tunelů a celoplošné izolace proti vodě v tunelech v trvání 10 let,* na ostatní části Díla včetně částí stavebních a montážních v trvání 5 let, pokud není ve Smlouvě nebo kterékoliv její příloze uvedeno jinak.Záruku za jakost komponentů samostatně dodávaných od jiných zhotovitelů (výrobců) se Zhotovitel zavazuje poskytnout nejméně v délce 24 měsíců ode dne vydání Potvrzení o převzetí Sekce, jejíž je tento komponent součástí. V případech, kdy by Záruční doba poskytnutá výrobcem komponentu překročila výše uvedenou dobu 24 měsíců, zavazuje se Zhotovitel poskytnout Objednateli záruku za jakost alespoň v této delší době.V případě, že Objednatel v Záruční době oprávněně uplatnil své právo z odpovědnosti Zhotovitele za vady, na jehož základě Zhotovitel pořídil a vyměnil provozuschopné celky nebo komponenty samostatně dodávané od jiných výrobců, počíná ode dne následujícího po dni jejich výměny běžet nová Záruční doba v délce 24 měsíců.
13.1 Právo na variaciV souladu s úpravou ve směrnici Objednatele SŽDC SM 105 Změny během výstavby v platném znění mohou být práce obsažené ve změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování až po podpisu změnového listu a uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo obsahující tuto změnu.
13.5 Podmíněné obnosyPodmíněné obnosy poskytnuty nebudou.
13.8 Úpravy cen v důsiedku změn nákiadůTento pod-článek se použije.
14.2 Záiohová piatbaZálohová platba bude poskytnuta Zhotoviteli na základě písemné žádosti Zhotovitele (jejíž součástí bude zálohová faktura, případně samostatné zálohové faktury pro výdaje způsobilé ke spolufinancování ze zdrojů EU a pro výdaje nezpůsobilé ke spolufinancování ze zdrojů EU), která musí splňovat podmínky pro její podání a kterou může Zhotovitel podat Objednateli nejdříve po uplynutí 60 dnů od účinnosti Smlouvy. Vzor žádosti je uveden v Příloze č. 9 Smlouvy o dílo.Pokud žádost bude splňovat všechny požadované podmínky pro její podání, sdělí Objednatel tuto skutečnost Zhotoviteli. V případě, že žádost nebude splňovat podmínky pro její podání, Objednatel vrátí žádost Zhotoviteli se zdůvodněním neakceptace žádosti. Zhotovitel může podat novou žádost za stejných podmínek. Zálohová platba může být poskytnuta opakovaně, avšak vždy maximálně ve výši rovnající se smluvní hodnotě prací předpokládaných k realizaci pro příslušné po sobě jdoucí 3 kalendářní měsíce dle podrobného Harmonogramu, max. však vždy

Přítoha č. 1, Příioha č . 2Dodatek č.3 ke smiouvě o dí)o na Zhotovení stavby 1 0 /1 2



ve výší rovnající se 25 % smluvní hodnoty prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného Harmonogramu [8.3 Harmonogram] a nejdéle na dobu 3 měsíců (zálohované období). Podmínkou pro poskytnutí první zálohové platby je fakturace za skutečně provedené práce minimálně za 2 kalendářní měsíce předcházející termínu poskytnutí zálohové platby. Zálohová platba je splatná ve lhůtě do 60 dnů od data doručení žádosti Objednateli při splnění podmínky uvedené v předchozí větě; v opačném případě se lhůta splatnosti prodlužuje až do splnění lhůty v předchozí větě.Žádost o poskytnutí zálohové platby v příslušném kalendářním roce je třeba doručit Objednateli nejpozději do 30. 9. příslušného kalendářního roku; v případě pozdějšího doručení žádosti Objednatel negarantuje poskytnutí zálohové platby v tomto kalendářním roce.Zálohová platba musí být v plné výši zúčtovaná formou odpočtů částek potvrzených v nejbližších po sobě následujících Potvrzeních průběžné platby, tj. v po sobě následujících fakturách skutečného plnění, která budou bezprostředně navazovat po datu poskytnutí zálohové platby. Až po zúčtování celé výše poskytnuté zálohové platby bude se mít za to, jako by žádná zálohová platba poskytnuta nebyla.Nebude-ll zálohová platba zúčtována za skutečně provedené práce v zálohovaném období v plné výši, využije Zhotovitel nezúčtovaný zůstatek zálohové platby pro zhotovování Díla v období nadcházejícím tím, že:a) Zhotovitel prokazatelně oznámí Objednateli do 15 dnů ode dne uplynutí zálohovaného období prodloužení zálohovaného období, a to o počet kalendářních měsíců, v průběhu kterých má, dle aktuálního podrobného Harmonogramu, dojít k zúčtování celého zůstatku poskytnuté zálohové platby za skutečně provedené práce do doby uvedení Díla do provozu.b) V návaznosti na toto oznámení je Zhotovitel zároveň povinen nejpozději do 30 dnů ode dne uplynutí zálohovaného období předat Objednateli Bankovní záruku splňující ustanovení pod-článku 14.2 Zvláštních podmínek, tj. kromě dalšího, bude Objednateli předaná Bankovní záruka platná a vymahatelná po dobu o 60 dnů delší, než je Zhotovitelem oznámené prodloužené zálohované období dle bodu a).c) Nezúčtovaná část zálohové platby v zálohovaném období musí být v prodlouženém zálohovaném období zúčtovávána obdobně jako v zálohovaném období, tj. formou odpočtů částek potvrzených v nejbližších po sobě následujících Potvrzeních průběžné platby, tj. v po sobě následujících fakturách skutečného plnění.d) K oznámení o prodloužení zálohovaného období, se současným prodloužením Bankovní záruky, lze v případech, kdykoli je předchozí podrobný Harmonogram v rozporu se skutečným postupem, přistoupit opakovaně, a to při splnění shodných podmínek, za kterých došlo k prodloužení zálohovaného období.e) V případě:(i) kdy Zhotovitel dle bodu a) neoznámí prodloužení zálohovaného období, nebo nepředá Objednateli Bankovní záruku dle bodu b), je povinen vrátit Objednateli nezúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, a to do 30 dnů od uplynutí zálohovaného/prodlouženého zálohovaného období;(ii) kdy dojde k ukončení smluvního vztahu, a to z jakéhokoli důvodu před dokončením Díla, je povinen vrátit Objednateli nezúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, a to do 15 dnů od ukončení smluvního vztahu;(¡¡i) kdy Zhotovitel nezúčtuje zálohovou platbu do 31. 8. následujícího kalendářního roku po poskytnutí zálohové platby, je povinen vrátit Objednateli nezúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, a to do 30. 9. tohoto následujícího kalendářního roku.Po zúčtování celé předchozí zálohové platby a vrácení nezúčtovaného zůstatku zálohové platby může Zhotovitel předložit další žádost o poskytnutí zálohové platby a může mu být za stejných podmínek poskytnuta další zálohová platba.Celkový součet požadovaných zálohových plateb nesmí překročit Smluvní cenu.
Přítoha č. 1, Přítoha č. 2Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 1 1 / 1 2



14.5 Technoiogické materiáiy určené pro díioPod-článek 14.5 se nepoužije.
14.6 Vydání potvrzení průběžné piatbyDo šestého odstavce se za pododstavec písm.(f) doplňuje další pododstavec písm.(g):(g) neprokáže znovu splnění kvalifikace pro převodu podnikatelské činnosti či její části podle Pod- článku 1.7 [Postoupení],
14.6 Částka, která může být z Průběžné ptatby zadržena v případě porušení 
SmtouvyObjednatel může v případě porušení některé povinnosti die pod-odstavce (c) až (f) zadržet částku ve výši 10 % z Průběžné platby.
14.6 Minimáiní částka Potvrzení průběžné ptatbyMinimální částka Potvrzení průběžné platby není stanovena.
14.15 Měny ptatbySmluvní cena a jakákoli jiná platba provedená na základě Smlouvy musí být zaplacena v českých korunách.
15.2 Odstoupení objednatetemDosavadní text prvního odstavce v pododstavci písm.(d) se ruší a nahrazuje textem:(d) zadá celé Dílo podzhotoviteli, postoupí Smlouvu nebo převede podnikatelskou činnost či její část bez požadované dohody či souhlasu Objednatele,
18.1 Obecné požadavky na pojištěníZhotovitel předloží a poskytne Objednateli v dále uvedených lhůtách:* důkaz, že pojištění popsaná v článku 18 jsou v platnosti, kdykoliv na vyžádání Objednatele, a to do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti Objednatele;* kopii pojistek pro pojištění popsaných v článku 18 do 2 pracovních dnů od Data zahájení prací.
18.2 Pojištění díia a vybavení zhotoviteieZhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na majetkové pojištění „all risk" dle pod-článku18.2 s pojistným plněním sjednaným minimálně ve výší nabídkové ceny (bez DPH) uvedené v Dopisu nabídky.
20.2 až 20.8 Rozhodování sporůRozhodování sporů je upraveno dle varianty B.

Pří!oha č. 1, Přítoha č. 2Dodatek č.3 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 1 2 / 1 2


		2022-08-17T12:36:25+0000




